
 
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  12.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 27262 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  190/2024 
 

Θέμα: Ορισμός συντονίστριας στην παρεχόμενη υπηρεσία  ‘Βοήθεια στο σπίτι΄ 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Το άρθρο 13 του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(προσοντολόγιο-κλαδολόγιο)» (Α΄232). 
4) Την ΑΔ 74/2023 «Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Ήλιδας, 

για την παροχή υπηρεσιών «Βοήθεια στο σπίτι» στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 
4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. (ΦΕΚ15/τ. ΑΣΕΠ/18-05-2020)» [ΨΜΣΡΩΡΘ-6ΧΜ] 

5) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2]  

6) Την από 3.12.2024 ηλεκτρονική εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας του δήμου, για  
ορισμό συντονίστριας στην παρεχόμενη υπηρεσία «Βοήθεια στο σπίτι» 

7) Την ανάγκη ορισμού συντονίστριας στην παραπάνω υπηρεσία, ώστε να επιτευχθεί η 
αποτελεσματικότερη λειτουργία της. 

8) Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των Κοινωνικών Λειτουργών που υπηρετούν  
στη Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας του δήμου 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Ορίζεται Συντονίστρια της υπηρεσίας ‘Βοήθεια στο σπίτι’, όπως παρέχεται από τον δήμο Ήλιδας, 

η μόνιμη υπάλληλος της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας, Μπορδόκα Νικολέττα, ειδικότητας ΤΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών. 

2. Καθήκοντά της ορίζονται η εποπτεία τού προσωπικού που απασχολείται στην παραπάνω 
υπηρεσία και των δράσεων που υλοποιεί, καθώς και η ενημέρωση και πληροφόρηση του φορέα. 

3. Σκοπός, είναι η διαρκής αξιοποίηση των ανθρώπινων και υλικών πόρων, και η παροχή και 
βελτίωση της ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε. Δ: 
• Δ/νση Διοίκησης  
• Οριζόμενη υπάλληλος 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΛΙΩΡΘ-1ΣΘ


		2024-12-16T14:51:41+0200
	Athens




